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Fiduciario Regionale

Ferrari Giovanni – ferrari-g@libero.it – 3398480077

Commissione Tecnica Regionale G.G.G.

Foglini M.Teresa : Vice Fiduciario Regionale – mtfoglini@alice.it – 3286780337

Cristofanetti Franco – fcristofanetti@alice.it – 3498917167

Fraternale Giannino – giannifraternale@gmail.com – 3343817361

Zamboni Alberta – albertazamboni@libero.it – 3333065142

 

Fiduciari Provinciali G.G.G.

Pesaro: Tebaldi Giorgio – giorgio.tebaldi@gmail.com – 3338949326

Ancona: Mancinelli Orazio – orazio.mancinelli@gmail.com – 3402515996

Macerata: Gattari Filippo – fiduciarioggg.mc@fidal.it – 3332640778

Fermo: Francesconi Leandro – fiduciarioggg.fm@fidal.it  - 3336829935

Ascoli Piceno: De Cesare Vincenzo – vincenzo3817@libero.it – 3290534248

 

Fiduciari Locali G.G.G.

Osimo (AN): Binci Gabriella – gabriella.binci@gmail.com – 3388162412

S.Benedetto del Tronto (AP): Troli Angelo – angelotroli51@gmail.com – 3385944796

 

Addetto Informatico

Mircoli Matteo – matteo.mircoli@alice.it -3357114582
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